*Alipes**, æ. m. *Juv.* form. Lat. Alipa, pl. Alipta, *Cic.* He that anointed the wrestlers before they exercised, and took care to keep them sound, and in good complexion. Lat. *Uadv.*

Aliqua, adv. i. e. aliquâ viâ, per aliquam locum. 1 By some place. 2 By some means or other. 1 Si qui evassisse aliquia, *Liv.* 2 Vener ne uxor aliqua hoc resuscitat mea, *Ter.* Aliquamdiu, adv. i. e. aliquantum diu, A good while, some time, some while, a little while, *Cic.*

Aliquando, adv. temp. tam præt. quam ann. 1 Sometimes. 2 At length. 3 Formerly. 4 Hereafter. 1 Honestas aliquando cum utilitate pugnat, *Cic.* 2 Sit discordiarum finis aliquando, *Id.* 3 Non huc ex aliquo audiuitis aliquando, *Id.* 4 Non despero fore aliqueni aliquando, *Id.*

Aliquantillum, dim. [a dim. aliquantum] A very little, somewhat, never so little, *Plant.*

Aliquantus, adv. [ab aliquantum] A little while, for a small time, *Plaut.* Ter.

Aliquantus, adv. *Somewhat*, a little, Jungitur (1) Compar, et his vicibus, (2) Ante, (3) Post, (4) Postea, (5) Intra. 1 Aliquantu iniquior erat, *Ter.* 2 Aliquantu ante furenum Catilinae, *Cic.* 3 Aliquantu post arguerias dissoluta, *Id.* 4 Postea aliquantu, *Id.* 5 Intra legem et quidem aliquanto, *Id.*

Aliquantulum, (1) adj. et (2) adv. dim. [ab aliquantum] A very little, somewhat, never so little. 1 Aliquantulum teris alieni, *Cic.* 2 Pausam aliquantulum, *Plaut.*

Aliquantum, i. e. aliquod quantum ad. vel nom. Somewhæl, a little Aliquantum ad rem est avidior, *Ter.* Aliquantum nuninorū, *Cic.* All quantum animi videtur nobis atti lisdes, *Id.*

Aliquantus, adv. quant. 1 Some what. 2 In some measure, by some reason, or means, some way or other. 1 Flore albo, aliquantus ruente, *Plin.* 2 Cum tamen vitis aliquantus se confirmavit, *Col.*

Aliquid, subst. 1 Something, somewhat. 2 A great matter. 3 Of some note, or esteem. 1 Gravé est petere aliquid, *Cic.* 2 Est aliquid nupisste Jovi, *Ov.* 3 Ut tu cum aliquid esse videare, *Cic.* Ad. Gredu aliquid secutus opportunatenti loci, i. e. aliquantum, *Id.*

Aliquis, aliqui, aliquod vel aliquid [ex aliis et quis]. Some, somebody, something, some or other; some certain person. Also some of note, or esteem, as, Itaque sic me velisse esse aliquem, *Cic.*

Aliquispiam, quâpiam, quidpiam vel quidpiam. Si aliquipiam vi peliuntur, *Cic.* et

Aliquisquam, aliquâquam, aliquiqum, &c. *Any.* Aliquisquam in servitatem dari, *Liv.* Epicurus, qui negat aliquiquid deus nec alieni curare, nec sui, *Cic.* 7 Sed non diffunduntur est in utique loco alios aïo modo leger.